

Hos Busack K/S

CVR-nr. 32 08 32 50

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2015.

Connie Nanna Busack Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hos Busack K/S Riisagersvej 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 08 32 50
	Stiftet: 19. marts 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Connie Nanna Busack Jensen, Riisagersvej 8, 7500 Holstebro
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive tøjbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 783 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes der en stigning i omsætning, samt et positivt driftsresultat samt en forbedring af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	782.843	499.616
1 Personaleomkostninger	-582.432	-671.751
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.101	-314.176
Resultat før finansielle poster	32.310	-486.311
2 Finansielle omkostninger	-102.683	-137.746
Årets resultat	-70.373	-624.057
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.373	-624.057
Disponeret i alt	-70.373	-624.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	327.856	404.999
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>327.856</u>	<u>404.999</u>
4 Indretning af lejede lokaler	62.801	113.040
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.670	107.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.471</u>	<u>220.847</u>
Andre tilgodehavender	64.599	64.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.599</u>	<u>64.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>523.926</u>	<u>690.445</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	844.266	829.300
Varebeholdninger i alt	<u>844.266</u>	<u>829.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.800	1.079
Andre tilgodehavender	3.789	3.700
Periodeafgrænsningsposter	42.240	42.103
Tilgodehavender i alt	<u>47.829</u>	<u>46.882</u>
Likvide beholdninger	3.000	3.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>895.095</u>	<u>879.182</u>
Aktiver i alt	<u>1.419.021</u>	<u>1.569.627</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	375.000	375.000
6	Overført resultat	-4.987.922	-4.917.549
	Egenkapital i alt	<u>-4.612.922</u>	<u>-4.542.549</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.763.843	1.738.395
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.429	122.301
	Gæld til kommanditist	3.731.752	3.792.380
	Anden gæld	336.528	405.698
	Periodeafgrænsningsposter	46.391	53.402
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.031.943</u>	<u>6.112.176</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.031.943</u>	<u>6.112.176</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.419.021</u>	 <u>1.569.627</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.441	590.956
Pensioner	45.096	52.641
Andre omkostninger til social sikring	12.044	14.680
Personaleomkostninger i øvrigt	4.851	13.474
	<u>582.432</u>	<u>671.751</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	102.683	137.746
	<u>102.683</u>	<u>137.746</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		771.428
Kostpris 31. december		<u>771.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		366.429
Årets afskrivninger		77.143
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>443.572</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>327.856</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	351.676	273.956
Kostpris 31. december	351.676	273.956
Af- og nedskrivninger 1. januar	238.636	166.149
Årets afskrivninger	50.239	39.137
Af- og nedskrivninger 31. december	288.875	205.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december	62.801	68.670
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	375.000	375.000
	375.000	375.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-4.917.549	-4.293.492
Årets overførte underskud	-70.373	-624.057
	-4.987.922	-4.917.549

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.764., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	844 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2 t.kr.
Goodwill	328 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	63 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 12 måneder og med en samlet årlig forpligtelse på 360 t.kr.